
Zarządzenie Nr 195/2019

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 4854/2014 Prezydenta Miasta Radomia z dnia

18  marca  2014  r.  w  sprawie  funkcjonowania  kontroli  zarządczej  w  Urzędzie

Miejskim w Radomiu

Na  podstawie  art.  33  ust.  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego  w  Radomiu,  w  związku  z  art.  69  ust.  1  pkt  2  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o /nansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
W  zarządzeniu  Nr  4854/2014  Prezydenta  Miasta  Radomia  z  dnia  18  marca  2014  r.
w  sprawie  funkcjonowania  kontroli  zarządczej  w  Urzędzie  Miejskim  w  Radomiu
wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Dyrektorzy  Wydziałów  sporządzają  i  przedkładają  do  Biura  Kontroli,  w  terminie
i  w  sposób  ustalony  w  drodze  odrębnej  korespondencji  przez  Biuro  Kontroli  Urzędu
Miejskiego  w  Radomiu,  oświadczenie  o  stanie  kontroli  zarządczej  za  rok  poprzedni
w  kierowanych  przez  siebie  komórkach  organizacyjnych  według  wzoru  określonego
w załączniku nr 1 do zarządzenia”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

  ( - ) Radosław Witkowski


